

THE

Ta

Классы (подклассы) условий труда

Ta	
----	--

1074/5	Руководитель активных про- дэк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/6А	Руководитель операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/7А (1074/6А)	Руководитель операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/8	Специалист обработки элек- тронных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/9	Оформитель зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/10	Специалист по обороту марки- рованной продукции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/11	Специалист по программе про- изводительного контроля и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/12	Специалист по развитию франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/13	Специалист по мерчендайзингу и управлению товарным запа- сом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Направление по работе с клиентами																			
1074/14	Территориальный специалист по продажам в сегменте пред- приятий торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/15	Территориальный специалист по продажам в сегменте пред- приятий торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел "Служба безопасно- сти"																			
1074/16	Руководитель отдела "Служба безопасности"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1074/17	Старший оператор по отпус- кам	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	-
	Центр обслуживания клиен- тов																			
1074/18	Супервайзер центра обслужи- вания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1074/19	Специалист обработки элек- тронных баз данных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Направление операционных процессов																			
1074/20	Эксперт операционных про- цессов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1074/21	Эксперт операционных про- цессов (с функцией вождения электропоезда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет

1074/22	Эксперт активных продаж (с функцией вождения электропогрузчика)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/23A	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/24A (1074/23 A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/25A (1074/23 A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/26A (1074/23 A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/27	Продавец-кассир (с функцией комплектации товара)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/28	Продавец-кассир (дополнительный функционал по кассовой деятельности)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/29	Продавец-кассир (с функцией вождения электропогрузчика)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление активных продаж																							
1074/30	Эксперт активных продаж	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/31	Эксперт активных продаж (с функцией вождения электропогрузчика)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/32A	Продавец свежих групп товаров	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/33A (1074/32 A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/34	Продавец свежих групп товаров (с функцией по изготовлению полуфабрикатов)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/35	Продавец свежих групп товаров (с функцией работы по выпечке)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-техническая служба																							
1074/36	Инженер по эксплуатации	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074/37	Старший техник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по персоналу и корпоративной культуре																							
1074/38	Руководитель отдела по персоналу и корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2025